АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

04.10.2022                                                                                        №   22
Об утверждении программы производственного контроля качества воды на водозаборе Среднеагинского сельсовета на 2022-2027 годы
               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением правительства Российской Федерации от 6 января 2015 года N 10 «О порядке осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, горячей воды», СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода», в целях обеспечения населения доброкачественной питьевой водой на Среднеагинского сельсовета, руководствуясь Уставом Среднеагинского сельсовета, администрация Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу производственного контроля качества воды на водозаборе Среднеагинского сельсовета на 2022-2027 годы.
2. Согласовать программу производственного контроля качества воды на водозаборе Среднеагинского сельсовета на 2022-2027 годы с территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Среднеагинские вести» и подлежит  размещению на странице Среднеагинского  сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.adm-sayany.ru.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Среднеагинского сельсовета                                                              Р.Ф. Наузников